fecerunt, quia dicunt quod predicta tenementa de quibus modo arenati

sunt, edificantur super veteres postes et super veteres bundas eorundem
tenementorum, absque purprestura vel alia iniuria domino comiti aut

alicui alii ibidem facienda. Ideo consideratum est quod predicti Robertus

et Margeria eant inde quieti etc.

Sciant presentes et futuri quod ego, Alicia de Chewe in viduitate et

in ligia potestate, dedi, concessi et hac presenti carta mea, confirmavi

Roberto de Markinton civi Cestrie, unum mesuagium [cum pertinentiis]

in Northgatestrete civitatis Cestrie, iacens in latitudine inter terram

abbatis et conventus monastici Sancte Werburge Cestrie ex una parte

et altam stratam predictam, et terram Rogeri de Macclesfeld ex altera
;

et extendit se in longitudine a regia strata de Northgatestrete predicta

usque ad terram Ricardi de Stanlowe, habendum et tenendum predictum

mesuagium predicto Roberto et heredibus suis, vel suis assignatis, de

dominis capitalibus illius feodi per servicia inde debita et consueta, libere.
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quiete, iure hereditario imperpetuum, cum omnibus edificiis in predicto

mesuagio positis et ponendis, libertatibus, commoditatibus, aisiamentis

et pertinentiis universis predicto mesuagio ubique spectantibus. Et ego

vero, predicta Alicia et heredes mei, totum predictum mesuagium cum
omnibus edificiis et pertinentiis suis ut supradictum est, predicto Roberto

et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus

et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti

carte mee sigillum meum apposui. His testibus
;
Johanne de Brichul

tunc maiore Cestrie, Ricardo Russei et Ricardo de Whetelegh tunc vice-

comitibus Cestrie, Ricardo le Lewede, Gilberto Dunfoul, Henrico de

Blakerode, Rogero le Blound, Ricardo le Bruyn, Thoma de Cotes et aliis.

Datum Cestrie, die Lune proxima post festum Inventionis Sancte Crucis

anno gratie millesimo trescentesimo vicesimo primo.

The next case is only partly legible.

APPENDIX I

Examples of Cases of Trespass, Debt and Agreement to be
FOUND IN THE PORTMOTE ROLLS

{a) TRESPASS

(i) Portmote Roll 7, m. 3, 4 May 1299

Johannes Mathen attachiatus fuit ad respondendum Agneti de la Pek
de placito transgressionis. Unde eadem Agnes queritur quod dictus Johannes,

die Dominica proxima post festum Annunciationis Beate Marie ultimo pre-

terito, in Fortgatestrete civitatis Cestrie ipsam forstallavit, verberavit et

sanguinem traxit contra pacem ad dampnum ipsius xls., et quod sit verum
petit inquiri. Et dictus Johannes defendit vim etc. quando etc. et dicit